
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 34/9/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 września 2022 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Pani  Izabeli  Kłopotek  –  Zastępcy
Dyrektora Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 96 ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360), art. 86 i art. 87 § 2
ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1805 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1  Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

        Udzielam Pani Izabeli Kłopotek – Zastępcy Dyrektora Wydziału Geodezji Urzędu
Miasta Lublin pełnomocnictwa do:

1) występowania w moim imieniu przed sądami powszechnymi wszystkich instancji;

2) podpisywania w moim imieniu wniosków o sporządzanie i doręczanie odpisów
prawomocnych orzeczeń;

3) podpisywania  w  moim  imieniu  wniosków  o  wgląd  w  akta  spraw  sądowych,
a w tym wgląd w akta spraw wieczystoksięgowych, z możliwością wykonywania
fotokopii.

§ 2

        Pełnomocnictwa  udzielam  na  czas  zatrudnienia  na  stanowisku  Zastępcy
Dyrektora Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                             Prezydent Miasta Lublin

                                                                 (-) dr Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 88235/08/2022 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1) występowania w moim imieniu przed sądami powszechnymi wszystkich instancji;
	2) podpisywania w moim imieniu wniosków o sporządzanie i doręczanie odpisów prawomocnych orzeczeń;
	3) podpisywania w moim imieniu wniosków o wgląd w akta spraw sądowych, a w tym wgląd w akta spraw wieczystoksięgowych, z możliwością wykonywania fotokopii.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

